



## WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ III /Pytania i Odpowiedzi/

Numer referencyjny postępowania: DZP-291-3110/2021

L. dz. DZP-291-3110-770/2021

Kraków, 19.10.2021 r.

### Informacja

W odpowiedzi na wniosek potencjalnych Wykonawców o wyjaśnienie treści SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr DZP-291-3110/2021 pn. „*Dostawa i instalacja aparatury laboratoryjnej dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie*”, Zamawiający – Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie z siedzibą pod adresem: 31-120 Kraków, al. A. Mickiewicza 21, na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) udostępnia poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

### Pytania i Odpowiedzi

Pytania i odpowiedzi dotyczą **Zadania częściowego nr 2** tj. „*Dostawa i instalacja Maszyny wytrzymałościowej dla Katedry Inżynierii Mechanicznej i Agrofizyki*”.

#### **Pytanie nr 1:**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość rozpatrzenia oferty na urządzenie, takie jak w podanym linku: <https://www.tiniusolsen.com/product/model-300st/> z Szybkością Próbkowania Kanałów równą 1000Hz?

#### **Odpowiedź nr 1:**

Zamawiający dopuszcza maszynę wytrzymałościową o parametrach podanych w linku: <https://www.tiniusolsen.com/product/model-300st/> jeżeli spełniają one wszystkie wyspecyfikowane przez Zamawiającego parametry techniczne. Jednocześnie Zamawiający nie dopuszcza urządzenia z Szybkością Próbkowania Kanałów równą 1000Hz.

#### **Pytanie nr 2:**

Czy Zamawiający może wyjaśnić zapis” Komunikacja PC z Maszyną poprzez LAN (Ethernet) i USB? Czy Komunikacja ma się odbywać jednocześnie przez oba interfejsy, czy może odbywać się tylko przez jeden z wymienionych?

#### **Odpowiedź nr 2:**

Zamawiający wymaga, aby Komunikacja maszyny z PC odbywała się przez oba kanały z możliwością wyboru.

#### **Pytanie nr 3:**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie maszyny wytrzymałościowej o szerokości przestrzeni roboczej 600 mm?

#### **Odpowiedź nr 3:**

Zamawiający nie dopuszcza maszyny wytrzymałościowej o szerokości przestrzeni roboczej 600 mm.

#### **Pytanie nr 4:**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie maszyny wytrzymałościowej o szybkości próbkowania kanałów pomiarowych 1000 Hz z możliwością jej zmiany w zależności od uzyskanych wyników testów?

#### **Odpowiedź nr 4:**

Zamawiający nie dopuszcza maszyny wytrzymałościowej o szybkości próbkowania kanałów pomiarowych 1000 Hz. Zamawiający nie specyfikował jej zmiany w zależności od uzyskanych wyników testów.

#### **Pytanie nr 5:**

Czy Zamawiający dopuści, aby oferowana maszyna wytrzymałościowa posiadała złącze USB do komunikacji z PC?

#### **Odpowiedź nr 5:**

Zamawiający wymaga, aby komunikacja PC z maszyną odbywała się poprzez LAN (Ethernet) i USB.



Pytania i odpowiedzi dotyczą **Zadania częściowego nr 1** tj. „**Dostawa i instalacja Systemu do identyfikacji gatunków bakterii dla Katedry Żywienia Człowieka i Dietetyki**”.

**Pytanie nr 6:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, aby czas reakcji na zgłoszoną usterkę był zgodnie z wymogiem max: 5 dni roboczych jednak uwzględnił zastosowanie zdalnej diagnozy?

**Odpowiedź nr 6:**

Zamawiający wymaga, aby czas reakcji na zgłoszoną usterkę wynosił max: 5 dni roboczych. Zamawiający dopuszcza zastosowanie zdalnej diagnozy.

**Pytanie nr 7:**

W przypadku oferowanych przez nas urządzeń Producent nie przewidział instrukcji obsługi oprogramowania jako oddzielnego dokumentu, natomiast wszystkie wytyczne związane z obsługą oprogramowania przewidziane dla użytkownika zostały zawarte w instrukcji obsługi. Czy w związku z tym Zamawiający zaakceptuje dostarczenie urządzenia wyłącznie z instrukcją obsługi przewidzianą przez producenta?

**Odpowiedź nr 7:**

Zamawiający dopuszcza dostarczenie urządzenia z instrukcją obsługi przewidzianą przez producenta zawierającą wszystkie wytyczne związane z obsługą oprogramowania.

**Pytanie nr 8:**

Wielkość próby do analizy jest zależna od wybranego protokołu przygotowania prób (bibliotek), nie bezpośrednio od sekwencjonowania i w niektórych przypadkach może oznaczać nie więcej niż 50 ng, natomiast w innych przypadkach powyżej 50 ng. Czy Zamawiający zaakceptuje takie rozwiązanie?

**Odpowiedź nr 8:**

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

**Pytanie nr 9:**

Zgodnie z zapisami SWZ Zamawiający wymaga dla części nr 1 zaferowania urządzenia, dla którego okres gwarancji wynosi od 12 do 24 miesięcy gwarancji. Czy w związku z powyższym Zamawiający wyrazi zgodę na zrównanie okresu uprawnień z tytułu rękojmi do okresu zaferowanej gwarancji?

**Odpowiedź nr 9:**

Zamawiający utrzymuje w mocy zapis §4 ust. 14 wzoru umowy opublikowanego na stronie prowadzonego postępowania i dotyczącego Zadania częściowego nr 1, tj. „*Strony ustalają okres uprawnień z tytułu rękojmi na okres równy okresowi udzielonej gwarancji, jednak nie krótszy niż 24 miesiące(...)*”.

**Niniejsze wyjaśnienia treści SWZ stanowią integralną część do Specyfikacji Warunków Zamówienia.**

**Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.**

**KANCLERZ**  
/-/ mgr Tomasz Szanser

.....  
(podpis)